
TSKRX007GUAY

í

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1,

příspěvková organizace hlavního města Prahy, nezapsaná v obchodním rejstříku, zaevidovaná

v živnostenském registru

zastoupená dle plné moci ze dne 01.04.2010, která je přílohou č. 1 této smlouvy a její

nedílnou součástí společností Lasesmed, s.r.o., za níž oprávněně jedná p. Ing. Zdeněk Zadina,

jednatel,

IČO: 63834197

DIČ (DPH): CZ63834197

Název a číslo účtu:

TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

č.ú.:

Bankovní spojení: účet zřízen u PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

/dále jen pronajímatel/

a

TRADO-BUS, s.r.o.,

se sídlem Třebíč, Komenského náměstí 137/9, PSČ: 674 01

Jednající: pí. Kateřina Kratochvílová, předsedkyně představenstva

IČO: 25503316

DIČ (DPH): CZ25503316

TRADO-BUS, s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl

C, vložka 28252.

bankovní spojení: ú.ě. , vedený u pobočky KB, a.s.

/dále jen nájemce/

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 1/11/6100/014

Článek I.

Předmět a účel smlouvy

1/ Zřizovací listinou, vydanou Radou hl. města Prahy, byla pronajímateli svěřena správa,

údržba a rozvoj komunikační sítě včetně určených autobusových stanovišť a nácestných

zastávek na území hl. m. Prahy.

2/ Předmětem nájmu je autobusové stanoviště Praha, Roztyly za účelem provozování

linkové autobusové dopravy.

3/ Na zřízeném autobusovém stanovišti /dále jen AS/ umožní pronajímatel nájemci zastavení

a stání autobusového spoje za účelem zajištění výstupu a nástupu cestujících - dle jízd. řádu -



vždy 15 minut před odjezdem a 10 minut po příjezdu autobusového spoje. Příjezdová hrana,

která slouží k výstupu cestující veřejnosti, je pro všechny dopravce stejná.

Článek II.

Doba nájmu

1/ Nájem se sjednává na dobu neui čitou.

2/ Nájem počíná běžet a

smlouvy.

nájemné je splatné ode dne účinnosti smlouvy podle čl. VII, odst. 1/

Článek III.

Výše nájemného

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 125 Kč + 20 % DPH (25 Kc), tj; 150 Kc za

Jeden dálkový autobusový spoj AS Praha, Roztyly. Výše náhrady za uzivam se stanoví

dohodou a činí 125 Kč + 20 % DPH (25 Kč), tj. 150 Kč zajeden dálkový autobusový spoj

AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendan.

O
i i.a

2/ Celková výše nájemného ode dne 01.01.2011 do dne účinnosti této smlouvy a nájemného

ode dne účinnosti této smlouvy do 11.06.2011 (dále jen „nájemné4), tedy za období od

M nmi dTn.06.2011 činí 45.250 Ke + 20 % (9.050 Kč) DPH tj. 54.300 Kč. za 362

Nájemné na Talší obdobf budeHstanoveno formou dodatku K této smlouvě. V případe. íe

rájlmce neuzavře dodatek ktéto smlouvě ani do 15 dnů od ■doručeni vyzvy k uzavřen,

dodatku a smlouva nebude ukončena, zvyšuje se nájemne pro další období o 10 /o.

3/ Splátky nájemného jsou splatné dle splátkového kalendáře uvedeného v příloze (viz.

příloha č í která je nedílnou součástí smlouvy) k této nájemní smlouvě. Splátkový kalendar

obsahuje všechny náležitosti daňového dokladu a faktura nebude na uvedena plném

vystavována. V případě, že bude uznána sleva z důvodu nerealizovaného spoje, u

vystaven daňový dobropis. V případě jiné změny na nájemném v důsledků změn jízdního

řádu, bude vystaven dodatek ke smlouvě, jehož součásti bude i novy splátkový kalendar.

4/ Nájemce se zavazuje provést úhrady splátek bezhotovostním převodem na výše uvedený

účet pronajímatele. Číslo Nájemní smlouvy je variabilním symbolem.

5/ Pronajímatel je oprávněn jednou ročně rozhodnout o zvýšení nájemného vždy po vyhlášení

míry inflace za uplynulý kalendářní rok podle oficiálních údajů pnslusneho státního organu, a

to o inflaci (vyjádřenou průměrným ročním vývojem spotřebitelských cen za 12 mesicu

předchozího kalendářního roku) nebo o míru zvýšení vstupu (tj. zvýšeni nakladu na udrž

označníků) za uplynulých 12 měsíců předchozího kalendářního roku. O tomto svém

rozhodnutí bude pronajímatel písemně informovat nájemce.

t

omezení užívání předmětu nájmu podle cl. IV, odst. 3/ ma nájemce právo,
nájemného, nebo podle rozsahu omezení na jeho prominuti. Toto právo

3 měsíců ode dne, kdy došlo ke skutečnostem toto právo

na

6/ Po dobu
poskytnutí slevy z

zanikne, nebude-li uplatněno do

zakládajícím.



r

Článek IV.
Práva a povinnosti nájemce

1/ Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu jen ke sjednanému účelu a bez souhlasu
pronajímatele ho nesmí přenechat do užívání jiné osobě.

2/ Nájemce je povinen předmět nájmu a jeho bezprostřední okolí neznečišťovat. Za porušení
tohoto ustanovení hrozí pokuta. Běžné odpady 500 Kč za každé takové zjištění, při znečištění
ropnými či chemickými odpady 5.000 Kč za každé takové zjištění.

3/ Nájemce je povinen snášet omezení v užívání předmětu nájmu v rozsahu nutném pro
provedení oprav a udržování věci a je povinen za tímto účelem umožnit k předmětu nájmu
přístup. Toto omezení však nesmí zabránit nájemci provozovat dopravu dle příslušných
jízdních řádů.

4/ Nájemce nesmí provádět jakékoli zásahy do předmětu nájmu bez souhlasu a dodatečných
podmínek pronajímatele a povolení příslušných správních orgánů.

5/ Nájemce není oprávněn požadovat úhradu vzniklých škod nebo ušlého zisku zaviněných
vyšší mocí, či vyplývajících z dopadu stavební činnosti na komunikacích nebo ze změny
dopravního režimu.

6/ Na předmětu nájmu nesmí být umisťována reklama bez předchozího
pronajímatele.

7/ Nájemce se zavazuje, že svým provozem nenaruší stávající harmonogram odjezdů a
příjezdů autobusových linek na AS Praha, Roztyly.

8/ Nájemce se zavazuje při skončení nájmu užívat AS nejdéle do posledního dne výpovědní
lhůty. Bude- li nájemce užívat AS i po skončení výpovědní lhůty, je TSK oprávněna dát je
vyklidit na náklady nájemce, přitom TSK neodpovídá za škody vzniklé při vyklízení
předmětu nájmu.

9/ Nájemce se zavazuje, že se bude řídit dopravně-provozním řádem na AS. Dále se zavazuje,
že jeho provozní pracovníci se budou řídit pokyny dispečerů na příslušném AS.

il<

souhlasu

Článek V.
Práva a povinnosti pronajímatele

1/ Pronajímatel je povinen předat nájemci předmět nájmu ve stavu způsobilém k účelu
uvedeném v ěl. I, odst. 2/.

2/ Pronajímatel je povinen předmět nájmu a jeho bezprostřední okolí udržovat v čistotě a
pořádku v souladu s platnými právními předpisy, zejména ve smyslu vyhlášky NVP č. 5/1985
Sb., o čistotě na území hl.m. Prahy.

2/ V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného podle termínu splatnosti uvedeného
v příloze ke smlouvě (splátkovém kalendáři), je pronajímatel oprávněn požadovat úroky
z prodlení v zákonné výši z dlužné částky, a to za každý i jen započatý den prodlení.



51. IV, odst. 1/, odst.4/, odst. (>/, odst.

ve výši 2 % zz : zi; ***»

celkové roční výše nájemného..

náhrady škody způsobené porušením povinnosti,

.. ,, -• .1,. „nřiv sdoíů předané nájemcem nebudou odpovídat skutečnosti, je

pionajSefoprávnén požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč jednorázové a doplacen,

nájmu.

cestující veřejnost vylepí pronajímatel po předchozí dohodě s nájemcem.

nahlásí posilové (mimořádné) spoje, je pronajímatel oprávněn

ve výši 1.000 Kč za každý takový spoj a doplaceni najmu na7/ V případě, že nájemce nen

požadovat smluvní pokutu

základě vystavené faktury.

8/ V nřínadě že nájemce opozdí záměrně odjezd spoje

opISn požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý takový spoj.

stáních AS je pronajímatelna

Článek VI.

Skončení nájmu

1/ V případě nájemní smlouvy uzavřené na dobu neurčitou

 "ovědTSle6VSTa' pXběže. prvniho dne měsíce násíedujícího po

jejím doručení.

2/ Pokud je nájemce v prodlení s úhradou splátky naÍT   S™ tš výpovědní lhůtou.

CvSií vtmrn p£SeXaa pX. běžet po doručení výpověd, nájemci vždy

tak, aby skončila k 15. dm nebo ke konci mesice.

rnsmmMs
Článek VII.

Zvláštní ustanovení

účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
1/ Smlouva nabývá platnosti a

rávních úkonů) může být vedena elektronicky a nemusí

. Příslušné e-mailoveSjSSSřsrsrser-—



elektronickou a písemnou formu komunikace. Elektronicky mohou být zasílány i veškeré

přílohy či podklady pro úkony stran činěné v souvislosti s touto smlouvou.

3/ Smluvní strany sjednaly pro případ, že by se nepodařilo poštovní zásilku doručit adresátovi
na poslední známou adresu jeho sídla, fikci doručení tak, že účinky doručení nastanou

okamžikem, kdy osoba oprávněná k provozování poštovních služeb vrátí odesílateli zásilku
jako nedoručitelnou, a to jak z důvodu, že nebyla v úložní lhůtě vyzvednuta, tak z důvodu, že
se adresát na místě svého sídla nezdržuje, a druhému smluvnímu účastníkovi neoznámil
změnu svého sídla ěi odmítl zásilku převzít. Pro elektronickou komunikaci platí, že nepotvrdi¬
li adresát přijetí datové zprávy bez zbytečného odkladu, k čemuž se smluvní stany zavazují,
má se za to, že strana byla doručena v okamžiku jejího odeslání.

4/ Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího
podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

1/ Pronajímatel i nájemce potvrzují, že si smlouvu přečetli a prohlašují, že tato je projevem
jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz dohody o všech bodech smlouvy připojují své
podpisy.

2/ Jakékoli případné změny této smlouvy lze provést jen písemnou formou po vzájemné
dohodě obou stran.

3/ Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

V Praze dne 04. 01. 201 1

pronajímatel

Za Technickou správu komunikací hl. m. Prahy

zastoupenou společností Lasesmed, s.r.o.

nájemce

TRADO-BUS, s.r.o.

Zadina

jednatel společnosti ředitel společnosti



PLNÁ MOC
ke smlouvě o dílo číslo 9/09/6100/314

Technická správa komunikací, příspěvková organizace hlavního města Prahy, se sídlem
Řásnovka 770/8, Praha 1, IČ: 63834197, zastoupená Ing.Luďkem Dostálem, ředitelem

zmocňuje tímto

společnost Lasesmed, s.r.o., se sídlem Podkovářská 933/1, Praha 9, 190 00, IČ: 28363809,
zastoupená Ing. Zdeňkem Zadinou, jednatelem

aby jménem zmocnitele činila veškeré právní úkony nezbytné k zajištění činnosti správce
autobusových stanovišť ve správě TSK, včetně zastupování zmocnitele v jednáních
nezbytných k zabezpečení dalších činností s tím spojených tak, jak vyplývá ze Smlouvy o

správě autobusových stanovišť ve správě Technické správy komunikací hl. m. Prahy a

zajištění dalších služeb souvisejících se správou, uzavřené mezi zmocněncem a zmocnitelem.

Tuto plnou moc uděluje zmocnitel i jako zvláštní plnou moc k tomu, aby zmocněnec jménem
zmocnitele a na jeho účet uzavíral smlouvy o nájmu autobusových stanovišť za účelem
provozování linkové autobusové dopravy, včetně jejich dodatků.

/

V Praze dne 1. dubna 2010

Technick ací

Ing. Luděk Dostál

ředitel

Přijímám zmocnění v uvedeném rozsahu:
€

V Praze dne 1.. dubna 2010

Zdeněk Zadina

I



Příloha č. 2 NS č. 1/11/6100/014

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
nájemce:

TRADO-BUS, s.r.o.

Komenského nám. 137/9,674 01 Třebíč

IČO: 25503316

DIČ: CZ25503316

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

obchodní rejstřík: KS v Brně, oddíl C, vložka 28252

Variabilní symbol: 1 1 16 1 00014

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka as.

č.ú.:

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/11/6100/014 ze dne 04.01 .2011 Vám fakturujeme nájemné dle

51. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
celkem Kčá KčJednotková cena

45250362125dálkový spoj na AS

/

přiznaná sleva

45250celkem k úhradě

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Celkem vč.

DPH

DPHzáklad

daně
Den splatnostiOznačení dodávkySplátka

20%
15.2.201115.2.2011

15.3.2011

15.4.2011

15.5.2011

8.6.2011

10860

10860

10860

10860

10860

18109050Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

1.
15.3.2011

15.4.2011

15.5.2011

8.6.2011

181090502.

181090503.

181090504.

181090505.
Celkem KčDPHzákladRozpis DPH celkem za období

únor-červen 2011 20% 54300,009050,0045250

Vyhotovil: Veronika Svobodová

Dne: 4.1.2011

.a

Pnyítkn a pndpiw



Dodatek č. 1

k Nájemní smlouvě č. 1/1 1/6100/014 uzavřené dne 04.01.2011 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17. 12. 2009 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností TRADO-BUS, s.r.o, se sídlem Komenského náměstí 137/9,

674 01 Třebíč jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 130 Kč + 20 % DPH (26 Kč), tj. 156 Kč za

jeden dálkový autobusový spoj AS Praha, Roztyly. Výše náhrady za užívání se stanoví

dohodou a činí 130 Kč + 20 % DPH (26 Kč), tj. 156 Kč zajeden dálkový autobusový spoj na

AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše nájemného ode dne 12.06.201 1 do dne účinnosti této smlouvy a nájemného

ode dne účinnosti této smlouvy do 10.12.2011 (dále jen ,,nájemné“), tedy za období od

12.06.2011 do 10.12.2011 činí 47.060 Kč + 20 % (9.412 Kč) DPH tj. 56.472 Kč, za 362

plánovaných spojů dálkové dopravy (linka č. 790200).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku k této smlouvě. V případě, že

nájemce neuzavře dodatek k této smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření

dodatku a smlouva nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

4

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

V Praze dne 13.06.201 1

nájemce

TRADO-BUS, s.r.o.

pronajímatel

Za Technickou správu komunikací hl. m. Prahy

zastoupenou společností Lasesmed, s.r.o.
čí

předsedkyně představenstva
Ing. Zdeněk Zadina

jednatel společnosti



1

Příloha č.l k Dodatku č.l NS č. 1/11/6100/014

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka as.

č.ú.:

nájemce:

TRADO-BUS, s.r.o.

Komenského nám. 137/9,674 01 Třebíč

IČO: 25503316

DIČ: CZ255033 16

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy) obchodní rejstřík: KS v Brně, oddíl C, vložka 28252

Variabilní symbol: 11 16100014

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/11/6100/014 ze dne 04.01 .201 1 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č.l

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
á Kč celkem KčJednotková cena

dálkový spoj na AS 130 362 47060

i

přiznaná sleva

47060celkem k úhradě

základ

daně

Datum uskutečněníCelkem vč.

DPH

DPH
Splátka Označeni dodávky Den splatnosti

zdanitelného plnění20%

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

15.7.20111. 9412 1882,4

1882,4

1882,4

1882,4

1882,4

11294,4

11294,4

11294,4

11294,4

11294, h

15.7.2011

15.8.2011

15.9.2011

15.10.2011

15.11.2011

15.8.2011

15.9.2011

15.10.2011

15.11.2011

2. 9412

3. 9412

4. 9412

5. 9412

Rozpis DPH celkem za období

červenec-listopad 201 1

základ Čelkem KčDPH

20% 47060 9412,00 56472,00

Vyhotovil: Veronika Svobodová

Dne: 13.6.2011

i

Razítko a podpis



Dodatek č. 2
k Nájemní smlouvě č. 1/1 1/6100/014 uzavřené dne 04.01.2011 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17. 12. 2009 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností TRADO-BUS, s.r.o.,se sídlem Komenského náměstí

137/9, 674 01 Třebíč, IČO: 25503316, DIČ (DPH):
TRADO-BUS, s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

oddíl C, vložka 28252.

/dále jen nájemce/

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 130 Kč + 20 % DPH (26 Kč), tj. 156 Kč za

jeden dálkový autobusový spoj AS Praha, Roztyly. Výše náhrady za užívání se stanoví

dohodou a činí 130 Kč + 20 % DPH (26 Kč), tj. 156 Kč zajeden dálkový autobusový spoj na

AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.
c

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše nájemného ode dne 01.01.2012 do dne účinnosti této smlouvy a nájemného

ode dne účinnosti této smlouvy do 09.06.2012 (dále jen ,,nájemné“), tedy za období od

01.01.2012 do 09.06.2012 činí 68.120 Kč + 20 % (13.624 Kč) DPH tj. 81.744 Kč, za 524

plánovaných spojů dálkové dopravy (linka č. 790200).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku k této smlouvě. V případě, že

nájemce neuzavře dodatek ktéto smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření

dodatku a smlouva nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

V Praze dne 12.01.2012
O

pronajímatel

Za Technickou správu komunikací hl. m. Prahy

zastoupenou společností Lasesmed, s.r.o.

nájemce

TRADO-fBUS, s.r.o.

Ing. Zdeněk Zadina

jednatel společnosti vedoucí autobusové dopravy



Příloha č.l k Dodatku č.2 NS č. 1/11/6100/014

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

TRADO-BUS, s.r.o.

Komenského nám. 137/9, 674 01 Třebíč

IČO: 25503316

DIČ: CZ699000360

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

obchodní rejstřík: KS v Brně, oddíl C, vložka 28252
pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

Variabilní symbol: 1116100014

Forma úhrady : BANKOVNÍM PŘEVODEM ! !!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/1 1/6100/014 ze dne 04.01.201 1 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č.2
čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dálkový spoj na AS 130 524 68120

přiznaná sleva

celkem k úhradě 68120

základ

daně

DPH Celkem \č.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Splátka Označení dodávky Den splatnosti
20%

1. Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

11353

11353

11353

11353

11353

11355

2270,6

2270,6

2270,6

2270,6

2270,6

13623,6

13623,6

13623,6

13623,6

13623,6

13626

25.1.2012

15.2.2012

15.3.2012

15.4.2012

15.5.2012

8.6.2012

25.1.2012
2.

15.2.2012

15.3.2012

15.4.2012

15.5.2012

8.6.2012

3.

4.

5.

6. 2271

Rozpis DPH celkem za období

leden-červen 2012

základ DPH Celkem Kč

20% 68120 13624,00 | 81744,00

Vyhotovil: Helena Luňákova

Dne: 12.1.2012
A

Razítko a podpis



Dodatek č. 3
k Nájemní smlouvě č.1/1 1/6100/014 uzavřené dne 04,01.2011 mezi Technickou správoukomumkacj hhivniho města Prahy, se sídlem Rásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené
zaklade poverem dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17. 12. 2009 společností Lasesmed s r o

m0/gPr™maT-T-arSP0L1"“s,i TRADO-BUS, s.r.o., se sídlem Komenského náměstí
137/9, 674 01 Trebic, IC: 25503316, DIC (DPH): TRADO-BUS s.r.o. ie
zapsana v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 28252
/aale jen nájemce/

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

CL III, odst. 1 se mění následujícím zněním:
1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 130 Kč + 20 % DPH (26 Kč) tj 156 Kč zajeden dálkový autobusový spoj AS Praha, Roztyly. Výše náhrady za užívání' se stanoví

ASPraha Roztyly
+ 2° % °PH Kč)’ tJ' 156 Kč zajeden dálkový autobusový spoj na

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

C l. III, odst. 2 se měm následujícím zněním:
2/ Celkoví výše nájemného ode dne 10.06.2012 do dne účinnosti této smlouvy a nájemného

08-12 2012 ..nájemné'1), tedy z, období od10.06.2012 do 08 12.2012 cim 50.570 Kč + 20 % (10.1 14 Kč) DPH tj. 60.684 Kč, za 389
plánovaných spojů dálkové dopravy (linka č. 790200).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku k této smlouvě V případě že
nájemce neuzavře dodatek k této smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření
dodatku a smlouva nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

V Praze dne 25.06.2012

na

i

stranami.

pronajímatel

Za Technickou správu komunikací hl. m. Prahy
zastoupenou společností med,

nájemce

TRADO-BUS, s.r.o.

s.r.o.

jednatel společnosti
Petr Gric

vedoucí autobusové dopravy



Příloha č.l k Dodatku č.3 NS č. 1/11/6100/014

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
[pronajímatel
iTechnická správa komunikací hlavního města Prahy

IŘásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IIČO: 63834197

bič: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

TRADO-BUS, s.r.o.

Komenského nám. 137/9, 674 01 Třebíč

IČO: 25503316

DIČ: CZ699000360

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:
ironajimatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy) obchodní rejstřík: KS v Brně, oddíl C, vložka 28252

Variabilní symbol: 1116100014

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM! ! !
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/1 1/6100/014 ze dne 04.01 .201 1 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č.3
čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dálkový spoj na AS 130 389 50570
r

přiznaná sleva

celkem k úhradě 50570

základ

daně

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Splátka Označení dodávky Den splatnosti
20%

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

1. 8429 1685,8

1685,8

1685,8

1685,8

1685,8

10114,8

10114,8

10114,8

10114,8

10114,8

10110

15.7.2012

15.8.2012

15.9.2012

15.10.2012

15.11.201

6.12.2012

15.7.2012

15.8.2012

15.9.2012

2. 8429

3. 8429

4. 8429 15.10.2012

15.11.201

6.12.2012

5. 8429

6. 8425 1685
ÍŘozpis DPH celkem za období

červenec-prosinec 2012 | 20%

základ DPH Celkem Kč

50570 10114,00 60684,00

Vyhotovil: Veronika Svobodová
Dne: 25.6.2012

,4

Razítko a podpis



Dodatek č. 4
k Nájemní smlouvě č. 1/1 1/6100/014 uzavřené dne 04.01.2011 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17. 12. 2009 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností TRADO-BUS, s.r.o., se sídlem Komenského náměstí

137/9, 674 01 Třebíč, IČ: 25503316, DIČ (DPH): TRADO-BUS, s.r.o. je

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 28252.

/dále jen nájemce/

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 130 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

dálkový autobusový spoj AS Praha, Roztyly. Výše náhrady za užívání se stanoví dohodou a

činí 130 Kč + DPH v zákonné výši zajeden dálkový autobusový spoj na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše nájemného ode dne 01.01.2013 do dne účinnosti této smlouvy a nájemného

ode dne účinnosti této smlouvy do 08.06.2013 (dále jen ,,nájemné“), tedy za období od

01.01.2013 do 08.06.2013 činí 52.260 Kč + DPH v zákonné výši za 402 plánovaných spojů

dálkové dopravy (linka č. 790200).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku ktéto smlouvě. V případě, že

nájemce neuzavře dodatek ktéto smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření

dodatku a smlouva nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

tr

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

V Praze dne 08.01.2013

7

pronajímatel

Za Technickou správu komunikací hl. m. Prahy

zastoupenou společností Lasesmed, s.r.o.

nájemce

Miroslav Kylíšek

dispečer autobusové dopravy

Iríg. Zdeněk Zadina

jednatel společnosti

I



'

i

Příloha č.l k Dodatku č.4 NS č. 1/11/6100/014

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

TRADO-BUS, s.r.o.

Komenského nám. 137/9, 674 01 Třebíč

IČO: 25503316

DIČ: CZ699000360

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

pronaj ímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy) obchodní rejstřík: KS v Brně, oddíl C, vložka 28252

Variabilní symbol: 1 1 16100014

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM! ! í

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/1 1/6100/014 ze dne 04.01.201 1 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č.4

čl. m, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dálkový spoj na AS 130 402 52260
/

přiznaná sleva

celkem k úhradě 52260

základ

daně

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění
Splátka Označení dodávky Den splatnosti

21%

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

8710 25.1.20131829,1

1829,1

1829,1

1829,1

1829,1

1829,1

10539,1

10539,1

10539,1

10539,1

10539,1

10539,1

25.1.2013

15.2.2013

15.3.2013

15.4.2013

15.5.2013

5.6.2013

2. 8710 15.2.2013

15.3.2013

15.4.2013

15.5.2013

5.6.2013

3. 8710

4. 8710

5. 8710

6. 8710

Rozpis DPH celkem za období

leden-červen 2013

základ Celkem KčDPH

21% 52260 10974,60 63234,60

Vyhotovil: Veronika Svobodová

Dne: 8.1.2013
r



Dodatek č. 5
Nájemní smlouvě č.1/1 1/6100/014 uzavřené dne 04.01.2011 mezi Technickou správoumumkaci hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené naza lade poverem dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17. 12. 2009 společností Lasesmed s r o

I370/9P677'(lTrT4 r'ŽT! TRAD.°-BUS' “ sídlem Komenského náměstí137/9, 674 0 Trebtc, IC: 25503316, DIC (DPH): TRADO-BUS
zapsana v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
/dále jen nájemce/

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:
1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 135 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

ewíg Kě + DpT
v rfk

AS Praha’ VýŠe n4hratly za l,žív4"i se *™>ví dohodou a

7, „

5 K DPH v zakonne vysi za jeden dálkový autobusový spoj
Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:
2/ Celková výše nájemného ode dne 09.06.2013 do dne účinnosti této smlouvy a nájemného

osodtdaTidjf/on !°U-y«°' t!2'20n13 «““ *> ■«--“>• tedy L 32
dáiS Sa Sr

+ VZák0""é Vý" “ M6 Plán0VanýCh

Najemne na další období bude stanoveno formou dodatku k této smlouvě V případě ženájemce neuzavře dodatek ktéto smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy ?k uzavřenítku a smlouva nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní Články smlouvy zůstávají beze změny.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 04.07.2013

s.r.o. je

v Brně, oddíl C, vložka 28252.

AS Praha, Roztyly.na

f

dne 04.07.2013

1

pronajímatel
Za Technickou správu komunikací hl.
zastoupenou společností smed,

nájemce

TRADO-BUS,m. Prahy

s.r.o.

jednatel společnosti
Milan Dygrýn

ředitel společnosti



Příloha č.l k Dodatku Č.5 NS č. 1/11/6100/014
SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
Rásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
IČO: 63834197
DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajimatel (na základě zhzovací l.stiny hlavního města Prahy)

nájemce:

TRADO-BUS, s.r.o.

Komenského nám. 137/9, 674 01 Třebíč
IČO: 25503316
DIČ: CZ699000360
Bankovní spojení: KB,

č.ú.:

obchodní rejstřík. KS v Brně, oddíl C, vložka 28252
Variabilní symbol: 1116100014

a.s.

Na zá

počet plánovaných

_

spojů
__

396

Jednotková cena

dálkový spoj na AS

á Kč
celkem Kč

/
135

53460

přiznaná sleva

celkem k úhradě 53460

základSplátka DPHOznačení dodávky

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS
Rozpis DPH celkem za období
červenec - prosinec 2013

Celkem vč.

DPH

10781,1

10781,1

10781,1

10781,1

10781,1

10781,1

Celkem Kč*1

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

25.7.2013

15.8.2013

15.9.2013

15.10.2013

15.11.2013

12.12.2013

Den splatnostidaně

8910

21%
1.

1871,1

1871,1

1871,1

1871,1

1871,1

1871,1

25.7.2013

15.8.2013

15.9.2013

15.10.2013

15.11.2013

12.12.2013

2.
8910

3.
8910

4.
8910

5.
8910

6.
8910

__základ

f 21 %[ 53460 I
DPH

11226,60 64686,60

[Vyhotovil: Helena Luňákové
Dne: 4.7.2013

'



Dodatek č. 6

k Nájemní smlouvě č. 1/1 1/6100/014 uzavřené dne 04.01.2011 mezi Technickou správou
komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené
základě pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17. 12. 2009 společností Lasesmed
jako pronajímatelem a společností TRADO-BUS, s.r.o., se sídlem Komenského náměstí
137/9, 674 01 Třebíč, IČ: 25503316, DIČ (DPH): TRADO-BUS,

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 28252.
/dále jen nájemce/

na

s.r.o.

s.r.o. je

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 135 Kč + DPH v zákonné výši za jeden
dálkový autobusový spoj AS Praha, Roztyly. Výše náhrady za užívání se stanoví dohodou a

činí 135 Kč + DPH v zákonné výši zajeden dálkový autobusový spoj na AS Praha, Roztyly.
Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. lij odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše nájemného ode dne 01.01.2014 do dne účinnosti této smlouvy a nájemného
ode dne účinnosti této smlouvy do 14.06.2014 (dále jen „nájemné11), tedy za období od

01.01.2014 do 14.06.2014 činí 33.210 Kč + DPH v zákonné výši za 246 plánovaných spojů
dálkové dopravy (linka ě. 790200).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku k této smlouvě. V případě, že
nájemce neuzavře dodatek k této smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření
dodatku a smlouva nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 1 0 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 23.01.2014 dne 23.01.2014

pronajímatel

Za Technickou správu komunikací hl. m. Prahy

zastoupenou společností Lasesmed, s.r.o.

nájemce

TRADO-BUS, s.r.o.

Zdeněk Zadina

jednatel společnosti

Milan Dygrýn '

ředitel společnosti



Příloha č.l k Dodatku č.6 NS č. 1/11/6100/014

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
nájemce:

TRADO-BUS, s.r.o.

Komenského nám. 137/9, 674 01 Třebíč

IČO: 25503316

DIČ: CZ699000360

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

obchodní rejstřík: KS v Brně, oddíl C. vložka 28252pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

Variabilní symbol: 1 1 16100014

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/1 1/6100/014 ze dne 04.01.2011 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č.6

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
celkem Kčá KčJednotková cena

33210246135dálkový spoj na AS

přiznaná sleva

33210celkem k úhradě

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Celkem vč.

DPH

základ

daně

DPH
Den splatnostiOznačení dodávkySplátka

21%
15.2.2014

15.3.2014

15.4.2014

15.5.2014

10.6.2014

15.2.2014

15.3.2014

15.4.2014

15.5.2014

10.6.2014

8036,82

8036,82

8036,82

8036,82

8036,82

1394,82

1394,82

1394,82

1394,82

1394,82

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

66421.

66422.

66423.

66424.

66425.

Celkem Kčzáklad DPHRozpis DPH celkem za období

únor-červen 2014 40184,106974,103321021%

Vyhotovil: Veronika Svobodová

Dne: 23.1.2014

a



Dodatek č. 7

kNájemní smlouvě č. 1/1 1/6100/014 uzavřené dne 04.01.2011 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17. 12. 2009 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností TRADO-BUS, s.r.o., se sídlem Komenského náměstí

137/9, 674 01 Třebíč, IČ: 25503316, DIČ (DPH): TRADO-BUS, s.r.o. je

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 28252.

/dále jen nájemce/

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III. odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 135 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

dálkový autobusový spoj AS Praha, Roztyly. Výše náhrady za užívání se stanoví dohodou a

činí 135 Kč + DPH v zákonné výši zajeden dálkový autobusový spoj na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři. Pronajímatel se zavazuje jednat tak,

aby nájemci nevzniklo zákonné ručení za neodvedenou daň z přidané hodnoty.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše nájemného ode dne 15.06.2014 do dne účinnosti této smlouvy a nájemného

ode dne účinnosti této smlouvy do 13.12.2014 (dále jen ,,nájemné“), tedy za období od

15.06.2014 do 13.12.2014 činí 34.560 Kč + DPH v zákonné výši za 256 plánovaných spojů

dálkové dopravy (linka č. 790200).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku k této smlouvě. V případě, že

nájemce neuzavře dodatek ktéto smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření

dodatku a smlouva nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 02.07.2014dne 02.07.2014

nájemce

TRADO-BUS, s.r.o.

pronajímatel

Za Technickou správu komunikací hl. m. Prahy

zastoupenou společností Lasesmed, s.r.o.

Petr Gric

zástupce vedoucího

Ing. Zdeněk Zadina

jednatel společnosti



TT—

fí

Příloha č.l k Dodatku č.7 NS č. 1/11/6100/014
S PLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

"
“

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
Řásnov ka 770/8, 1 10 15 Praha 1
IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka
č.ú.:

pronajimatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

nájemce:

TRADO-BUS, s.r.o.

Komenského nám. 137/9, 674 01 Třebíč
IČO: 255033 16

DIČ: CZ699000360
Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

obchodní rejstřík: KS v Brně, oddíl C, vložka 28? S7

Variabilní symbol: 1116100014
"

lN“............l 1 1 rinnui i j... ,, , 'l;°n”úl;”1'- BANKOVNlMPŘFvnnPMMi

£1. III, odst, 2 smlouvy, po ,zájo„„ť dohodé „J*1
V”

“J“»É * Ood.ttu £.,

a.s.

počet plánovaných

__

spojů

Jednotková cena

dálkový spoj na AS

á Kč
celkem Kč

135 256
34560

přiznaná sleva

celkem k úhradě 34560

základSplátka DPHOznačení dodávky

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Celkem vč.

DPH

8363,52

8363,52

8363,52

8363,52

8363,52

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

15.8.2014

15.9.2014

15.10.2014

15.11.2014

10.12.2014

Den splatnostidané

6912

21%
1.

1451,52

1451,52

1451,52

1451,52

1451,52

15.8.2014

15.9.2014

15.10.2014

15.11.2014

10.12.2014

2.
6912

3.
6912

4.
6912

5.
6912

Rozpis DPH celkem za období
srpen - prosinec 2014

základ DPH Celkem Kč

41817,60
1 21%[ 34560 7257,60

Vyhotovil: Helena Luňákova
Dne: 2.7.2014 •

Raz a podpis



Dodatek č. 8

kNájemní smlouvě č. 1/1 1/6100/014 uzavřené dne 04.01.2011 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17. 12. 2009 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností TRADO-BUS, s.r.o., se sídlem Komenského náměstí

137/9, 674 01 Třebíč, IČ: 25503316, DIČ (DPH): TRADO-BUS, s.r.o. je

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 28252.

/dále jen nájemce/

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 135 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

dálkový autobusový spoj AS Praha, Roztyly. Výše náhrady za užívání se stanoví dohodou a

činí 135 Kč + DPH v zákonné výši zajeden dálkový autobusový spoj na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři. Pronajímatel se zavazuje jednat tak,

aby nájemci nevzniklo zákonné ručení za neodvedenou daň z přidané hodnoty.

ČI III odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše nájemného ode dne 01.01.2015 do dne účinnosti této smlouvy a nájemného

ode dne účinnosti této smlouvy do 13.06.2015 (dále jen „nájemné'1), tedy za období od

01.01.2015 do 13.06.2015 činí 33.210 Kč + DPH v zákonné výši za 246 plánovaných spojů

dálkové dopravy (linka č. 790200).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku k této smlouvě. V případě, že

nájemce neuzavře dodatek ktéto smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření

dodatku a smlouva nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 09.01.2015dne 09.01.2015

nájemce

TRADO-BUS, s.r.o.

pronajímatel

Za Technickou správu komunikací hl. m. Prahy

zastoupenou společností Lasesmed, s.r.o.

Petr Gric

zástupce Vedoucího

Ing. Zdeněk Zadina

jednatel společnosti



Příloha č.l k Dodatku č.8 NS č. 1/11/6100/014

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8. 110 15 Praha 1

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834 1 97

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

TRADO-BUS. s.r.o.

Komenského nám. 137/9, 674 01 Třebíč

IČ: 25503316

DIČ: CZ699000360

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavniho města Prahy) obchodní rejstřík: KS v Brně, oddíl C, vložka 28252

Variabilní symbol: 1116100014

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/1 1/6100/014 ze dne 04.01.201 1 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku ě.8

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPF1,

počet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dálkový spoj na AS 135 246 33210

přiznaná sleva

celkem k úhradě 33210
*

základ

daně

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění
Splátka Označení dodávky Den splatnosti

21%

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

5535 1162,35

1162,35

1162,35

1162,35

1162,35

1162,35

6697,35

6697,35

6697,35

6697,35

6697,35

6697,35

30.1.2015

15.2.2015

15.3.2015

15.4.2015

15.5.2015

30.1.2015

15.2.2015

15.3.2015

15.4.2015

15.5.2015

10.6.2015

2. 5535

5535

4. 5535

5. 5535

6. 5535 10.6.2015

Rozpis DPH celkem za období

leden-červen 2015

základ DPH Celkem Kč

21% 33210 6974,10 40184,10

Vyhotovil: Veronika Svobodová

Dne: 9.1.2015

a podpis



Dodatek č. f

k Nájemní smlouvě č. 1/1 1/6100/014 uzavřené dne 04.01.2011 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/15/6100/027 ze dne 18. 05. 2015 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností TRADO-BUS, s.r.o., se sídlem Komenského náměstí

137/9, 674 01 Třebíč, IČ: 25503316, DIČ (DPH): TRADO-BUS, s.r.o. je

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 28252.

/dále jen nájemce/

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 135 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

dálkový autobusový spoj AS Praha, Roztyly. Výše náhrady za užívání se stanoví dohodou a

činí 135 Kč + DPH v zákonné výši zajeden dálkový autobusový spoj na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři. Pronajímatel se zavazuje jednat tak,

aby nájemci nevzniklo zákonné ručení za neodvedenou daň z přidané hodnoty.

Cl. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše nájemného ode dne 14.06.2015 do dne účinnosti této smlouvy a nájemného

ode dne účinnosti této smlouvy do 12.12.2015 (dále jen „nájemné"), tedy za období od

14.06.2015 do 12.12.2015 činí 34.020 Kč + DPH v zákonné výši za 252 plánovaných spojů

dálkové dopravy (linka č. 790200).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku k této smlouvě. V případě, že

nájemce neuzavře dodatek k této smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření

dodatku a smlouva nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 25.06.2015dne 25.06.2015

nájemce

TRADO-BUS, s.r.o.

pronajímatel

Za Technickou správu komunikací hl. m. Prahy

zastoupenou společností Lasesmed, s.r.o.

ředitel společnosti

Ing. Zdeněk Zadina

ednatě 1 ..společnosti ,



*

*

Příloha č.l k Dodatku č.9 NS č. 1/11/6100/014

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834 197

nájemce:

TRADO-BUS, s.r.o.

Komenského nám. 137/9, 674 01 Třebíč
1Č: 25503316

DIČ: CZ699000360

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

Bankovní spojení: PPF banka

č.ú.:

a.s.

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy) obchodní rejstřík: KS v Brně, oddíl C. vložka 28252

Variabilní symbol: 1 1 16100014
—-
----[Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODRMm

Na zaklade Nájemní smlouvy č. 1/1 1/6100/014 ze dne 04.01.201 1 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č 9
cl. 111, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dálkový spoj na AS 135 252 34020

přiznaná sleva

celkem k úhradě 34020

základ

daně

DPH Celkem vč.

DPH

Splátka Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Označení dodávky Den splatnosti
21%

1. Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

5670 1190,7

1190,7

1190,7

1190,7

1190,7

1190,7

6860,7

6860,7

6860,7

6860,7

6860,7

6860,70

30.7.2015

15.8.2015

15.9.2015

15.10.2015

15.11.2015

10.12.2015

30.7.2015

15.8.2015

15.9.2015

15.10.2015

15.11.2015

10.12.2015

2. 5670
3. 5670
4. 5670

5. 5670

6. 5670

Rozpis DPH celkem za období

červenec-prosinec 2015

základ DPH Celkem Kč

21% 34020 41164,20 |7144,20

Vyhotovil: Helena Luňákové
Dne: 25.6.2015

Razítko a podpis



Dodatek č. 10

k Nájemní smlouvě č. 1/1 1/6100/014 uzavřené dne 04.01.2011 mezi Technickou správou
komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/15/6100/027 ze dne 18. 05. 2015 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností TRADO-BUS, s.r.o., se sídlem Komenského náměstí

137/9, 674 01 Třebíč, IČ: 25503316, DIČ (DPH): TRADO-BUS,

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 28252.

/dále jen nájemce/

s.r.o. je

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 135 Kč + DPH v zákonné výši za jeden
dálkový autobusový spoj AS Praha, Roztyly. Výše náhrady za užívání se stanoví dohodou a

činí 135 Kč + DPH v zákonné výši zajeden dálkový autobusový spoj na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři. Pronajímatel se zavazuje jednat tak,

aby nájemci nevzniklo zákonné ručení za neodvedenou daň z přidané hodnoty.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše nájemného ode dne 01.01.2016 do dne účinnosti této smlouvy a nájemného
ode dne účinnosti této smlouvy do 11.06.2016 (dále jen „nájemné"), tedy za období od

01.01.2016 do 11.06.2016 činí 34.020 Kč + DPH v zákonné výši za 252 plánovaných spojů
dálkové dopravy (linka č. 790200).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku k této smlouvě. V případě, že

nájemce neuzavře dodatek k této smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření

dodatku a smlouva nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 12.01.2016 dne 12.01.2016

pronajímatel

Za Technickou správu komunikací hl. m. Prahy

zastoupenou společností Lasesmed, s.r.o.

nájemce

TRADO-BUS, s.r.o.

Ing. Zderíek Zadina

jednatel společnosti

Milan Dygrýn

ředitel společnosti



Příloha č.l k Dodatku č.10 NS č. 1/11/6100/014

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

TRADO-BUS, s.r.o.

Komenského nám. 137/9, 674 01 Třebíč

IČ: 25503316

DIČ: CZ699000360

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

obchodní rejstřík: KS v Brně, oddíl C, vložka 28252pronajímatel (na základě zřizovací lisliny hlavního města Prahy)

Variabilní symbol: 1116100014

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/1 1/6100/014 ze dne 04.01.2011 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku ě.10

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dálkový spoj na AS 135 252 34020

přiznaná sleva

celkem k úhradě 34020

základ DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění
Splátka Označení dodávky Den splatnosti

daně 21%

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

1. 5670 1 190,7

1 190,7

1190,7

1 190,7

1190,7

1 190,7

6860,7

6860,7

6860,7

6860,7

6860,7

6860,70

25,1.2016

15.2.2016

15.3.2016

15.4.2016

15.5.2016

10.6.2016

25.1.2016

15.2.2016

15.3.2016

15.4.2016

15.5.2016

10.6.2016

2. 5670

5670

4. 5670

5 5670

6. 5670

Rozpis DPH celkem za období

leden - červenec 2016

základ DPH Celkem Kč

21% 34020 7144.20 41164,20

Vyhotovil: Helena Luňákova

Dne: 12.1.2016



Dodatek č. 11

k Nájemní smlouvě č. 1/1 1/6100/014 uzavřené dne 04.01.2011 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené

základě pověření dle smlouvy 9/15/6100/027 ze dne 18. 05. 2015 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností TRADO-BUS, s.r.o., se sídlem Komenského náměstí

137/9, 674 01 Třebíč, IČ: 25503316, DIČ (DPH): TRADO-BUS,

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 28252.

/dále jen nájemce/

na

s.r.o. je

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III, odst. I se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 135 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

dálkový autobusový spoj AS Praha, Roztyly. Výše náhrady za užívání se stanoví dohodou a

činí 135 Kč + DPH v zákonné výši zajeden dálkový autobusový spoj na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři. Pronajímatel se zavazuje jednat tak,

aby nájemci nevzniklo zákonné ručení za neodvedenou daň z přidané hodnoty.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše nájemného ode dne 12.06.2016 do dne účinnosti této smlouvy a nájemného

ode dne účinnosti této smlouvy do 10.12.2016 (dále jen „nájemné'4), tedy za období od

12.06.2016 do 10.12.2016 činí 33.750 Kč + DPH v zákonné výši za 250 plánovaných spojů

dálkové dopravy (linka č. 790200).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku k této smlouvě. V případě, že

nájemce neuzavře dodatek k této smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření

dodatku a smlouva nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 07.07.2016 dne 07.07.2016

pronajímatel

Za Technickou správu komunikací hl. m. Prahy

zastoupenou společností Lasesmed, s.r.o.

nájemce

TRADO-BUS, s.r.o.

Milan

ředitel společnos

Si



.

Příloha č.l k Dodatku č.ll NS č. 1/11/6100/014

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

nájemce:

TRADO-BUS, s.r.o.

Komenského nám. 137/9, 674 01 Třebíč

IČ: 25503316

DIČ: CZ699000360

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

1Č: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajímatel (na základe zřizovací listiny hlavního města Prahy) obchodní rejstřík: KS v Bmé, oddil C, vložka 28252

Variabilní symbol: 1116100014

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/1 1/6100/014 ze dne 04.0 1 .20 1 1Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 1 1

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
celkem Kčá KčJednotková cena

33750250135dálkový spoj na AS

přiznaná sleva

33 750celkem k úhradě

Datum uskutečněníCelkem vč.

DPH

základ

daně

DPH
Den splatnostiOznačení dodávkySplátka

zdanitelného plnění21%

15.8.201615.8.2016

15.9.2016

15.10.2016

15.11.2016

5.12.2016

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

8167,5

8167,5

8167,5

8167,5

8167,5

6750 1417,5

1417,5

1417,5

1417,5

1417,5

1.

15.9.2016

15.10.2016

15.11.2016

5.12.2016

67502.

67503.

67504.

67505.

Celkem KčzákladRozpis DPH celkem za období

srpen - prosinec 2016

DPH

40837,507087,503375021%

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne: 7.7.2016

Razítko a podn/s



Dodatek č. 12

k Nájemní smlouvě č. 1/1 1/6100/014 uzavřené dne 04.01.2011 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/15/6100/027 ze dne 18. 05. 2015 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností TRADO-BUS, s.r.o., se sídlem Komenského náměstí

137/9, 674 01 Třebíč, IČ: 25503316, DIČ (DPH): TRADO-BUS, s.r.o. je

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským so v díl C, vložka 28252.

/dále jen nájemce/

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 135 Kč + DPH v zákonné výši za jeden

dálkový autobusový spoj AS Praha, Roztyly. Výše náhrady za užívání se stanoví dohodou a

činí 135 Kč + DPH v zákonné výši zajeden dálkový autobusový spoj na AS Praha, Roztyly.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři. Pronajímatel se zavazuje jednat tak,

aby nájemci nevzniklo zákonné ručení za neodvedenou daň z přidané hodnoty.

Cl. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše nájemného ode dne 01 .01 .2017 do dne účinnosti této smlouvy a nájemného

ode dne účinnosti této smlouvy do 10.06.2017 (dále jen „nájemné"), tedy za období od

01.01.2017 do 10.06.2017 činí 16.875 Kč + DPH v zákonné výši za 125 plánovaných spojů

dálkové dopravy (linka č. 790200).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku ktéto smlouvě. V případě, že

nájemce neuzavře dodatek ktéto smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření

dodatku a smlouva nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 04.01.2017dne 04.01.2017

nájemce

TRADO-BUS, s.r.o.

pronajímatel

Za Technickou správu komunikací hl. m. Prahy

zastoupenou společností Lasesmed, s.r.o.

Milan

ředitel společnosti



r ■Hí

Tt

Příloha č.l k Dodatku Č.Í2 NS č. 1/1 1/6100/014

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

nájemce:

TRADO-BUS, s.r.o.

Komenského nám. 137/9. 674 01 Třebíč

IČ: 25503316

DIČ: CZ699000360

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

obchodní rejstřík: KS v Brně, oddíl C. vložka 28252

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8. 1 10 15 Praha 1

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prah} )

Variabilní symbol: 1 1 16100014

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/11/6100/014 ze dne 04.01.201 1 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č.12

čl. III, odst. 2 smlouvy , po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojil
celkem Kčá KčJednotková cena

16875125135dálkový spoj na AS

přiznaná sleva

16875celkem k úhradě

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Celkem vč.

DPH

DPHzáklad

daně
Den splatnostiOznačení dodávkySplátka

21%

15.2.2017

15.3.2017

15.4.2017

15.5.2017

5.6.2017

15.2.2017

15.3.2017

15.4.2017

15.5.2017

5.6.2017

4083,75

4083,75

4083,75

4083,75

4083,75

708,75

708,75

708.75

708,75

708.75

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

Nájem za AS

3375

3375

3375

3375

3375

1.

2.

3.

4.

5.

Celkem KčDPHzákladRozpis DPH celkem za období

srpen - prosinec 2016 21% 20418.753543.7516875

Vyhotovil: Helena Luňákova

Dne: 4:1'2

Razítko a podpis <



Dohoda

o postoupení smlouvy č. 1/11/6100/014
uzavřená podle ustanovení § 1895 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Technická správa komunikací hi. m. Prahy, příspěvková organizace
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00

63834197

Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

IČ:
zastoupená:

zastoupená na základě Smlouvy na správu a provozování autobusových stanovišť a

nácestných zastávek v hl. m. Praze ze dne 18. 5. 2015, č. 9/15/6100/027, společností

Lasesmed, s.r.o.

se sídlem Praha 3, Jeseniova 1226/139, PSČ 130 00

28363809

CZ 28363809

IČ:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 136282
zastoupená: Ing. Zdeňkem Zadinou, jednatelem

(dále jen „Postupitel")

a

Hlavní město Praha,

se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 110 01
IČ: 00064581,

zastoupené na základě Smlouvy o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností ze dne
12. 1. 2017 společností

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00

03447286IČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059
zastoupená: Ing. Miroslav Svoboda, předseda představenstva a

Ing. Petr Šmolka, člen představenstva

(dále jen „Postupník ")

a



TRADO-BUS, s.r.o.

Komenského nám. 137/9, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč

IČ: 25503316

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C , vložka 28252

zastoupená: Kateřinou Kratochvílovou - jednatelkou společnosti

(dále jen „Postoupená strana")

(společně dále jen „Smluvní strany")

tímto níže uvedeného dne uzavírají tuto Dohodu o postoupení Smlouvy č. 1/11/6100/014 ze

dne 4.1.2011

(dále jen „Dohoda")

Článek I

Úvodní ustanovení

Dne 12. 1. 2017 byla s účinností ke dni 1. 4. 2017 mezi hlavním městem Prahou a

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., uzavřena Smlouva o zajištění správy

majetku a výkonu dalších činností.

Na základě této smlouvy bude činnosti doposud zajišťované příspěvkovou organizací

Technická správa komunikací hl. m. Prahy na základě Smlouvy o zajištění správy

majetku uzavřené mezi hl. m. Prahou a příspěvkovou organizací Technická správa

komunikací hl. m. Prahy, jejímž předmětem byla správa majetku hl. m. Prahy, zajišťovat

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Převedením činností dosud zajišťovaných příspěvkovou organizací Technická správa

komunikací hl. m. Prahy na společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.,

dojde s účinností ke dni 1.4.2017 v souladu s ustanovením § 338 odst. 2 zákona č.

262/2006 Sb., zákoník práce rovněž k přechodu práv a povinností z pracovněprávních

vztahů v plném rozsahu na přejímajícího zaměstnavatele, tedy na Technickou správu

komunikací hl. m. Prahy, a.s. V důsledku tohoto přechodu budou činnosti, které

přejdou na Technickou správu komunikací hl. m. Prahy, a.s. zajišťovat tytéž osoby,

které je zajišťovaly u příspěvkové organizace Technická správa komunikací hl. m. Prahy.

Mezi Postupitelem a Postoupenou stranou byla dne 4.1.2011 uzavřena Smlouva o

Nájmu (dále jen „ Smlouva") . Obsahem této Smlouvy je vjezd na AS Praha, Roztyly .

Vzhledem ktomu, že přesný rozsah dosud poskytnutého plnění z této Smlouvy ze

strany Postupitele a Postoupené strany je nutné určit až ke dni faktického postoupení

Smlouvy podle této Dohody, tj. k 1.4.2017 a nikoliv ke dni podpisu této Dohody, bude

bez zbytečného odkladu ktéto Dohodě vyhotoven Dodatek, který bude rozsah plnění

k tomuto datu přesně specifikovat a který se stane nedílnou součástí této Dohody.

1.

2.

3.

Povaha uzavřené Smlouvy nevylučuje její postoupení.



7

Článek II

Předmět Dohody

Předmětem této Dohody je postoupení veškerých práv a povinností Postupitele ze Smlouvy

uvedené v ČI. I odst. S Postupníkovi. Tímto postoupením Postupník vstupuje na místo

Postupitele a stává se smluvní stranou postoupené Smlouvy se všemi právy a povinnostmi

z toho vyplývajícími. Okamžikem účinnosti postoupení uvedené Smlouvy se Postupitel

osvobozuje od svých povinností z postoupené Smlouvy v plném rozsahu.

Článek III

Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda a smluvní vztahy z této Dohody vyplývající se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany berou na vědomí, že postoupení Smlouvy podle čl. II je vůči Postoupené

straně účinné od okamžiku vyslovení souhlasu Postoupené strany s postoupením

Smlouvy. Postoupená strana tímto prohlašuje, že s postoupením Smlouvy podle čl. II

této Dohody a ve smyslu ustanovení § 1897 odst. 1 občanského zákoníku vyslovuje

souhlas, na důkaz čeho připojuje níže svůj podpis.

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Postupitelem a Postupníkem a

účinnosti podpisem Postoupené strany.

Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu.

Po jednom stejnopise obdrží každá ze Smluvních stran této dohody.

Tuto Dohodu je možné měnit pouze ve formě písemných dodatků.

1.

2.

3.

4.

5.



!

!

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu přečetly a všem jejím ustanovením rozumí, že

se vzájemně neuvedly v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré

právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajů v této Dohodě a dále prohlašují, že

obsah této Dohody je projevem jejich pravé a svobodné a omylu prosté vůle a nebylo

sjednáno v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jejím uzavřením

nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze Smluvních stran Dohody či není dán

důvod pro její neplatnost. Na důkaz toho připojují Smluvní strany níže podpisy osob

oprávněných je zastupovat.

V Praze dne 28.3.2017

PostupníkPo

Ing. Petr ŠmolkaIng. Miroslav Svoboda

předseda představenstva člen představenstva

Ing. Zdeněk Zadina

jednatel

Postoupená strana


